

29 października 2018

ZAKOŃCZENIE SEZONU ROWERU MIEJSKIEGO



Wczoraj, 29 października, to ostatni dzień sezonu Częstochowskiego Roweru Miejskiego. Rowerzy będzie można wyprzedzić do połowy, potem nastąpi zastawa, wyłączenie, a rowery trafią na stronę do magazynu. Początek kolejnego sezonu od 1 kwietnia.

Konczy się pierwszy pełnowymiarowy sezon Częstochowskiego Roweru Miejskiego. Przez ostatni miesiąc można było skorzystać ze 165 charakterystycznych zielonych rowerów i 220 samodzielnych stacji wyprzedzeń.

Rowerzy miejskie już odchodzi sukces, co świadczy o tym, że na taki system i środki transportu jest w Częstochowie zapotrzebowanie – mówi prezydent Krzysztof Mąjzga. Rowerzy CMR będzie sprzyjać systematycznie rosnącemu odległościom, budowa węzła przesiadkowego czy realizacja projektów na rzecz środowiska rowerowego zgłaszanych do mińskiego Biurowca Obywatelskiego.

Jedną z pierwszych dróg Częstochowskiego Roweru Miejskiego okazał się wąski plac przy ul. Piłsudskiego. W sumie rowery wyprzedzono ponad 175 tysięcy razy, co oznacza, że każdy z nich miał w sezonie przejechać 800 kilometrów. Najbardziej rowery wyprzedzono w kwietniu. W ciągu jednego miesiąca częstochowianie skorzystali z nich ponad 22 tysiące razy. Tytuł w kategorii „15 kwietnia, rowery wyprzedzono 1746 razy”.

„Jestem bardzo zadowolony z tych wyników. Częstochowa to kolejne miasto, które pokazuje, że pełnowymiarowy, wygodny dla mieszkańców system roweru miejskiego, przynosić od niego miłą użyteczność i sprawiać się w codziennej komunikacji. Przez to ostatni miesiąc rower podziurzył w kółkach miasta, teraz prawie wcale trudno się będzie odwrócić, ale uspokoję: Częstochowski Rower Miejski powroci – odpowiada Robert Loch, prezes Nadzoru Państwa.

W miastach o średniej gęstości populacji cieszyły się stacje: Plac Dąbrówkowy, Dąbrówkowy-Armi Krajowej i Plac Dąbrówkowy. Użytkownicy najczęściej pokonywali trasę ze stacji Dąbrówkowy-Armi Krajowej na Plac Dąbrówkowy i powrotem oraz pomiędzy stacjami Promenada/Katolicka i Dąbrówkowy-Armi Krajowej. Średni czas wyprzedzenia jednego roweru to 14 minut i 34 sekundy. W systemie Częstochowskiego Roweru Miejskiego zarejestrowano się już niemal 15 tysięcy osób.

Do tej pory w systemie Częstochowskiego Roweru Miejskiego zarejestrowało się już niemal 15 tysięcy osób. Na stronie 165 częstochowskich rowerów trafił do magazynu, gdzie proszę przynieść i naprawić. Na ulicy Częstochowy rowery od 1 kwietnia 2019 r.

[Pozostałe aktualności](#)